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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di | grado - ADMM - Sostegno Scuola Sec. | grado: area comune
boic808009 I.C. n. 1 Via DE CAROLIS - Bolognha

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)
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56

LI CAUSI VINCENZO
MARCANTONIO NOEMI
TANCORRE ADRIANA ENA
MARINO NADIA

LEONI DEBORA

MOSCA AMALIA
SARACINO ADA
PERUZZI GIACOMO
PASTORE FILOMENA
FIANI NATASCIA
ROMITO DANILO

DI GIACINTO NASTASIA
CANDALISE SERAFINA
BORGIA ALESSIA
UCCELLINI ANNALISA
CIUCCI ALESSANDRA
BISCEGLIA GIOVANNA PIA
PIGNA CARMEN
GIANNINI ALESSANDRA
GENTILE EMANUELA
SCATTOLA FRANCESCA
GRECO ROBERTO

DI LUCCA MARIA
AGOSTINELLO GIULIA ANTONIA
SPAGGIARI LAURA
VIOLA FRANCESCO
CICCARELLI VALENTINA
GUARDIANI SILVIA

DE PAOLIS STEFANIA
LANNES ELISABETTA
VALENTE FRANCESCA
MADEO ALESSANDRA
SALLESE ELEONORA
CAMPLESE MICHELA
QUADRELLI FRANCESCA
VENOSA ADA
GIAMBRONE MARTA

DE LUCA GIULIA
TEDESCO FLORIANA
FERRARO FEDERICA MARIA
RICCIO ELENA

IACONO DEBORA
PANICHELLA RICCARDO
RZEWSKI NOEMI GAIA
ACCORONI MARCO
DELEO CARMELA
SEBASTIANO LUISA
GRANO EUGENIO
AMATO MARIA ASSUNTA
TARINI DIEGO

PUDDU ILARIA

BIASCO DANA
MONTEVECCHI DAVIDE
CAIVANO MARILENA
MANCINI VANESSA
QUITADAMO MIRIANA
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151,00
139,50
139,00
125,00
125,00
123,00
119,50
115,50
114,50
114,00
110,00
110,00
107,00
104,00
100,00
96,50
95,50
93,00
92,00
91,00
90,00
90,00
90,00
87,00
84,00
84,00
82,00
79,00
74,00
73,00
72,00
72,00
71,00
70,00
69,00
69,00
68,00
68,00
67,50
66,00
66,00
66,00
64,50
64,00
64,00
63,50
63,50
63,00
62,50
62,00
61,50
60,50
60,50
60,00
60,00
60,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. n. 1Via DE CAROLIS - Bologna

14-09-2022 10:35:35
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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di | grado - ADMM - Sostegno Scuola Sec. | grado: area comune
boic808009 I.C. n. 1 Via DE CAROLIS - Bolognha

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

57 57 IAPALUCCI STEFANO

58 58 MAROTTA SARA

59 59 DE VIRGILIO GAETANO

60 60 RIVELLINO ELEONORA

61 61 IACOBUCCI MARIA RITA

62 62 HASSAN MANSOUR AMER SIMONA
63 63 PICCOLO MARIA SOFIA

64 64 PENSAVALLE MARIAGRAZIA

65 65 SGARRA MARTA
66 66 PALUMBO VIVIANA
67 67 TEOLE RAFFAELLA
68 68 LEPORE ANDREA
69 69 COLONNA SARA

70 70 CHIODINI EMANUELE
71 71 EVANGELISTA LUISA

72 72 NISTICO LAURA
73 73 ZIVERI ELISA

74 74 GIORGETTI CATERINA

75 75 CORIALE DARIO

76 76 SANTORO GIANFRANCO

77 77 CINQUETTI LUCIA
78 78 TUCCI DANILA
79 79 CONTINI MICHELA

80 80 MARTINO FRANCESCO

81 81 SALVAGGIO ALICE

82 82 CORRIDONI ANDREA

83 83 ISOLA SARA
84 84 BILLA FRANCESCA
85 85 GODANO GIULIO

86 86 ABDELHAMID MOHAMED NADIA

87 87 ZIZZI ROSALBA
88 88 RACITI ISIDORA

89 89 SCANDURRA MARTINA MARIA

90 90 GJEKA BRUNILDA

91 91 DEMMA CARA' SILVIA
92 92 FERRARESI CHIARA

93 93 SCARIATI CARMEN

94 94 GRIMALDI FRANCESCA
95 95 TORTELLA RICCARDO

96 96 LUCCHINI BARBARA

97 97 CRISTIANO GIANLUIGI

98 98 ALBERTINI ELENA
99 99 PARISI ANDREA

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 06-09-2022)

100 1 RESTIVO ALESSANDRO
101 2 DI STEFANO SARA

102 3 LI CAUSI VINCENZO

103 4 SAGA GIORGIA

104 5 BORRELLO LUCIA

105 6 MANNARA' GIUSEPPINA
106 7 PAGLIUSO CATERINA MARIA
107 8 SANTORO ANNA

108 9 SARRACINO ALFONSO
109 10 MANTI ANDREA

110 11 PUTTINI SIMONA

111 12 MONTANARI ILARIA
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60,00
59,00
58,50
56,00
56,00
55,50
55,50
55,50
55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
51,00
51,00
51,00
49,00
48,50
48,00
48,00
48,00
48,00
47,00
46,50
46,00
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45,00
44,50
44,00
41,50
41,00
39,00
39,00
38,00
37,00
36,00
36,00
34,00
34,00
29,00
24,00
14,00

145,00
135,00
133,00
121,00
116,50
116,00
115,00
111,00
109,00
103,50
103,00
100,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. n. 1Via DE CAROLIS - Bologna
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Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 06-09-2022)
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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di | grado - ADMM - Sostegno Scuola Sec. | grado: area comune
boic808009 I.C. n. 1 Via DE CAROLIS - Bolognha

cognome e nome

TONNARELLI BENEDETTA
AMATO GIORGIA
BICOCCHI ALESSANDRA
MUTHUSAMY REGINA
PANU SALVATORE

DI BENEDETTO LEONE
BISACCHI MARICA
PETTRONE PASQUALE
CAVAZZA MARCO
DONATIELLO GIUSEPPE
DE MEO VALERIA
MAZZEO LUCIANA
VALENTE FRANCESCA
POLI ANDREA

BELLOME BRUNELLA
LUISI FABIO

NANNI TOMMASO

RODI SIMONA
AMATRUDA MASSIMILIANO
LEGGIO FABRIZIA
AMODEO PIER PAOLO
SICILIA MARIA

GRASSO IVANA

CIAFFA LUCREZIA
DUSHI ELISA

PARADISO DANIELA
AVARELLO FLORIANA
BONOMO ALESSANDRA
PRONTERA ANTONELLA
MANTA CAMILLA

DE LORENZIS SIMONE
DISTEFANO MARCO
PARRINELLO GIUSEPPE
CIARAMELLA ANTONIO PIO
SAMPERI GIUSEPPE
LAURINO CARMEN
MARRAFFA EDOARDO
TORRACO SIMONA
DALTO LUANA
ANZALONE ROSA
MOCERINO LUANA
FIOCCA LUCREZIA
LAINO ANDREA

SINERI MASSIMO

LICO BENIAMINA

DEIAS ELISA
LONGAVITA ENNIA
MICCIANCIO VALENTINA
SPENNATO VALENTINA
PAGANO ROBERTA
COCCIOLI CHIARA
CERULO JACOPO
GRASSO MARIA LUISA
GIACALONE LOREDANA
PINNA VALERIA
MAISANO DANIELA
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98,00
96,00
96,00
95,50
95,00
95,00
94,00
94,00
91,00
91,00
89,00
89,00
87,00
87,00
86,50
86,00
85,50
85,50
84,00
82,00
79,00
79,00
79,00
78,00
78,00
77,50
76,00
73,00
71,00
71,00
71,00
69,00
69,00
67,00
67,00
66,50
66,00
65,50
65,50
65,00
63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
59,00
58,50
57,00
55,00
55,00
51,00
50,00
50,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di BOLOGNA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di | grado - ADMM - Sostegno Scuola Sec. | grado: area comune
boic808009 I.C. n. 1 Via DE CAROLIS - Bolognha

FAF P F

pos  pos cognome e nome ident ABG R I anno | L punti
ass fas SI1 P E R ins G S
Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 06-09-2022)

168 69 AMOROSO LORENZO 3 48,00
169 70 ARRIUS MANUELA 3 48,00
170 71 LORENZONI LAURA 3 35,00
171 72 BARBERA MARIAFRANCESCA BERNADETTE 3 12,00
172 73 LANZONI FRANCESCA 3 12,00
173 74 COVIELLO TERESA 3 12,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. n. 1 Via DE CAROLIS - Bologna 14-09-2022 10:35:35
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